
ЧАСТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ГОРСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

П Р И К А 3 № 27-пр

с. Ножай-Юрт «29» мая 2021 года

О направлении студентов
на производственную практику

В соответствии с Положением о практике обучающихся, осваивающих 
основные профессиональные образовательные программы среднего 
профессионального образования (утв. приказом Министерства образования и науки 
РФ от 18 апреля 2013 г. N 291) и учебным планом 2-го курса программы 
подготовки специалистов среднего звена по специальности 40.02.01 «Право и 
организация социального обеспечения»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить с 31 мая 2021 года по 10 июня 2021 года на 

производственную практику студентов учебных групп «ПОСОЛ 9/1» и «ПОСО- 
20/1» согласно Приложениям 1 и 2.

2. Назначить руководителем производственной практики преподавателя 
юридических дисциплин Батирсултанову В.С.

3. Руководителю практики провести инструктаж по технике безопасности со 
студентами, убывающими на практику.

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
директора по учебно-методической работе Нуцулханова И.В.

Основание: учебный план.

Директор техникума С.У. Джамиев



Приложение №1
к приказу №27 от 29 мая 2021 года

Специальность 40.02.01. «Право и организация социального обеспечения»
Группа «ПОСО-19/1

№ Фамилия, имя, отчество
Место практики Руководитель 

практики

1
Абубакаров Мехди 
Юсупович

ГКУ "ОТ и СР" Ножай-Юртовского 
района В.Батирсултанова

2
Алиханова Раяна
Асрудиевна

Администрация Ножай-Юртовского 
муниципального района ЧР

В.Батирсултанова

3
Ахмедов Жабраил
Джалалович

Администрация Ножай-Юртовского 
муниципального района ЧР

В.Батирсултанова

4 Багадуров Ясин Адамович
Администрация Ножай-Юртовского 
муниципального района ЧР

В. Батирсултанова

5
Бакланов Умар
Хамзатович

Администрация Ножай-Юртовского 
муниципального района ЧР

В.Батирсултанова

6
Борзиев Мохмад-Али
Исламович

ГКУ "ОТ и СР" Ножай-Юртовского 
района

В.Батирсултанова

7
Висаитов Асхаб
Арбиевич

ГБУ "Ножай-Юртовский
Реабилитационный Центр для
Несовершеннолетних"

В.Батирсултанова

8
Висмурадов Ахмад
Имранович

ГКУ "ОТ и СР" Ножай-Юртовского 
района

В.Батирсултанова

9
Даганаев Висхан
Муслимович

ГКУ "ОТ и СР" Ножай-Юртовского 
района

В.Батирсултанова

10
Джабраилова Зулихан 
Артуровна

Управление ФССП России по ЧР
Ножай-Юртовский районный отдел 
судебных приставов

В. Батирсултанова

11
Джабраилова Раяна
Ризвановна

Управление ФССП России по ЧР 
Ножай-Юртовский районный отдел 
судебных приставов

В.Батирсултанова

12 Исаев Хизир Зубайраевич
ГКУ "ОТ и СР" Ножай-Юртовского 
района

В. Батирсултанова

13
Касумова Мадина
Неврабековна

ГКУ "ОТ и СР" Ножай-Юртовского 
района

В.Батирсултанова

14
Кожаев Рамзан
Алхазурович

Администрация Ножай-Юртовского 
муниципального района ЧР

В. Батирсултанова

15
Мутиханов Дауд
Имранович

Администрация Ножай-Юртовского 
муниципального района ЧР

В .Батирсултанова

16 Нухаев Идрис Асланович
Администрация Ножай-Юртовского 
муниципального района ЧР

В.Батирсултанова

17
Сулейманов Малик
Асланбекович

Администрация Ножай-Юртовского 
муниципального района ЧР

В.Батирсултанова

18 Суптамупатов Тvnrran Апминистпаттия Ножай-Юптовского В. Батипсу пта нова



Арбиевич муниципального района ЧР

19
Хакимов Ахмед
Арсенович

ГКУ "ОТ и СР" Ножай-Юртовского 
района

В.Батирсултанова

20
Цацаев Асхаб
Висирсолтаевич

ГКУ "ОТ и СР" Ножай-Юртовского 
района

В.Батирсултанова

21
Цацаева Линда 
Саламбековна

Администрация Ножай-Юртовского 
муниципального района ЧР

В.Батирсултанова

22
Цималаева Долина
Имрановна

ГКУ "ОТ и СР" Ножай-Юртовского 
района

В .Батирсултанова

23
Шаптукаев Имран 
Жалаудинович

ГБУ "Ножай-Юртовский 
Реабилитационный Центр для 
Несовершеннолетних"

В.Батирсултанова

24
Эльдаров Шаабан 
Олхазарович

Администрация Ножай-Юртовского 
муниципального района ЧР

В.Батирсултанова



Приложение №2
к приказу №27 от 29 мая 2021 года

Специальность 40.02.01. «Право и организация социального обеспечения» 
Группа «ПОСО-20/1

№
Фамилия, Имя, 

Отчества
Место практика Руководитель 

практики

1
Албасханов Якуб
Висалиевич

ГКУ "ОТ и СР" Ножай-Юртовского 
района

В.Батирсултанова

2
Албасханова Таус
Хумайдовна

ГКУ "ОТ и СР" Ножай-Юртовского 
района

В.Батирсултанова

3
Байгераев Рамзан
Айнадиевич

Администрация Ножай-Юртовского 
муниципального района ЧР

В. Батирсултанова

4
Дакашева Фарида 
Артуровна

ГКУ "ОТ и СР" Ножай-Юртовского 
района

В.Батирсултанова

5
Дениева Фатима 
Ибрагимовна

Управление ФССП России по ЧР 
Ножай-Юртовский районный отдел 
судебных приставов

В.Батирсултанова

6 Догуева Алида Артемовна
ГКУ "ОТ и СР" Ножай-Юртовского 
района

В.Батирсултанова

7 Жетиев Аюб Анзорович
ГКУ "ОТ и СР" Ножай-Юртовского 
района

В. Батирсултанова

8 Лепиев Адам Хусейнович
Администрация Ножай-Юртовского 
муниципального района ЧР

В. Батирсултанова

9
Мусостов Керим
Рамзанович

ГКУ "ОТ и СР" Ножай-Юртовского 
района

В. Батирсултанова

10
Сунчханов Арби 
Саламбекович

Администрация Ножай-Юртовского 
муниципального района ЧР

В.Батирсултанова

11
Оздербиев Ибрагим 
Мусаидович

Администрация Ножай-Юртовского 
муниципального района ЧР

В.Батирсултанова


